АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2015

№  19
	О создании комиссии по обследованию материально-бытового положения семей, жилье которых подверглось затоплению паводковыми водами весной 2015 года

С целью определения ущерба нанесенного населению паводковыми водами весной 2015 года  на территориях Инкинского сельского поселения, подвергшихся подтоплению

1. Создать комиссию по обследованию материально-бытового положения семей, жилье которых подверглось затоплению паводковыми водами весной 2015 года (далее - комиссия) в составе:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Вариводова Г.Н.
	Председатель комиссии, Глава поселения

	2
	Коновалова Е.В.
	Секретарь комиссии, уполномоченный специалист ОГУ "ЦСПН по Колпашевскому р-ну"

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3
	Воронин С.П.
	Депутат поселения (по согласованию)

	4
	Галайда С.А.
	Ведущий специалист Администрации поселения

	5
	Мурзин А.Г.
	Специалист Администрации поселения

2. Комиссии провести обследование объектов с составлением актов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова